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وزیر نیرو: تعمیرات نیروگاهها تا نیمه اردیبهشت پایان مییابد

 جمعه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۰:۴۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۴۲

وزیر نیرو با بیان اینکه برنامه تعمیرات اغلب نیروگاههای کشور به پایان رسیده است، گفت: تا نیمه 
اردیبهشتماه با اتمام فعالیتهای پیشبینی شده در این بخش، تمامی نیروگاههای کشور با حداکثر ظرفیت

 به استقبال روزهای اوج مصرف برق تابستان خواهند رفت.

به گزارش گروه اقتصادی موج خبر، علیاکبر محرابیان، وزیر نیرو در حاشیه بازدید از شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران

اظهار داشت: با توجه به شروع فصل گرم سال در حال آمادهسازی نیروگاههای کشور برای تولید برق پایدار و مطمئن در

سراسر کشور هستیم.

وی با اشاره به اینکه از سال گذشته 180 پروژه در بخشهای توسعه نیروگاهها، افزایش و اصلاح شبکه و مدیریت مصرف
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برق برای تامین برق پایدار پیک تابستان امسال در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: در همین راستا از مهمترین

اقدامات صنعت برق آمادهسازی تمامی نیروگاههای کشور برای تولید حداکثری در روزهای اوج مصرف تابستان است.

وزیر نیرو با تاکید بر اینکه شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران نقش بسیار مهم و برجستهای را برای تعمیرات، آمادهسازی و

ارتقای توان تولیدی نیروگاههای کشور بر عهده دارد، گفت: همکاران این مجموعه در طی چند ماه اخیر و حتی در ایام

تعطیلات نوروز به صورت بیوقفه در تلاش بودند تا با آمادهسازی نیروگاههای کشور مردم دغدغهای برای تامین برق

تابستان امسال نداشته باشند.

محرابیان اضافه کرد: از جمله پروژههای مهم در حال اجرای این شرکت بازسازی کامل واحد یک 225 مگاواتی نیروگاه

برقابی رودبار لرستان است. این واحد سال گذشته دچار مشکلات اساسی شده و نیاز به تعمیرات اساسی داشت. با توجه

به اینکه تجربه انجام این پروژه در کشور وجود نداشت، برخی معتقد بودند که اجرای این طرح در داخل کشور

امکانپذیر نیست و بایستی برای بازسازی آن از پیمانکاران و مشاوران خارجی استفاده کنیم.

وی افزود: براساس پیشنهادات پیشبینی شده بود که با توجه به هزینه تعمیرات و شیوه کار بایستی حداقل 1.5 سال این

واحد را از مدار خارج کنیم. اما با اعتماد به متخصصان شرکت تعمیرات نیروگاهی و انجام این کار توسط این مجموعه، هم

اکنون پروژه بازسازی واحد یک نیروگاه رودبار با حداقل زمان در حال انجام است.

وزیر نیرو تاکید کرد: همکاران شرکت به صورت سه شیفت مشغول به فعالیت هستند تا این واحد در موعد مقرر به مدار

تولید بازگردد. خوشبختانه سد لرستان نیز در وضعیت آبگیری بسیار مناسبی است که با اتمام این پروژه بخشی از

ظرفیت نیروگاههای برقابی کشور به کمک شبکه سراسری برق کشور خواهد آمد.

محرابیان با بیان اینکه تعمیرات اغلب نیروگاههای کشور به پایان رسیده است، گفت: در حال حاضر بیش از 90 درصد

برنامههای این بخش محقق شده است و تا نیمه اردیبهشتماه به اتمام فعالیتهای پیشبینی شده در این بخش، تمامی

نیروگاههای کشور با حداکثر ظرفیت به استقبال روزهای اوج مصرف برق امسال خواهند رفت.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه شرکت مادرتخصصی برق حرارتی در حوزه تولید بار اول در کشور

پیشتاز است، افزود: این شرکت توانسته است بیشترین حجم قرارداد با شرکتهای دانشبنیان را داشته باشد و با همکاری

شرکت برق حرارتی و دانشبنیانها قطعات بسیار خوبی در حوزه صنعت نیروگاهی برای اولین بار در کشور ساخته شده

است.
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وزیر نیرو با بیان اینکه بیش از 95 درصد تجهیزات و قطعات نیروگاههای حرارتی و برقابی ساخت داخل است، ادامه داد:

در حوزه تجدیدپذیرها نیز در حال افزایش سهم ساخت داخل هستیم. واحدهای بسیار خوبی در کشور در حال توسعه است

تا بتوانیم در حوزه نیروگاههای تجدیدپذیر و به ویژه واحدهای خورشیدی به خودکفایی کاملی دست پیدا کنیم.

محرابیان با اشاره به اینکه صنعت نیروگاهی کشور بخش زیادی از حجم صادرات خدمات فنی و مهندسی را به خود

اختصاص داده است، گفت: این بخش علاوه بر اینکه تاکنون نیروگاههای زیادی را در خارج از کشور احداث کرده

است، در حوزه تعمیرات و بازسازی نیروگاههای موجود نیز مشغول به فعالیت است.

وی اظهار کرد: واحدهای نیروگاهی که عمدتا توسط شرکتهای غربی و آمریکایی ساخته شده است هم اکنون توسط

متخصصان ایرانی در حال تعمیرات، نوسازی و بازسازی هستند و وابستگی این کشورها به سمت صنعت برق کشور افزایش

یافته است.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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